Nos vero... predictas conventions testificamur... Actum Meludini, anno Dni 
M° C C ° XX* IIP , mense martio.

(Cart. de Ste-Geneviève, page 75).

XXXIX
Lettres de Baudoin de Corbeil pour son sergent.

( 12 32 )

E g o  Balduinus de Corboilo n. f. présentes inspecturis quod ego de assensu

uxoris mee Elisabeth et Johannis filii mei primogeniti, ceterorumque puerorum, 
dedi et concessi Pctro clerico servienti meo de Bruoil, pro servicio suo, quandam 
domum et terram et vineas et prata et omnia que vacaverunt michi in villa Fos- 
satense, ab Hemardo homine meo, et Hemelina uxore ejusdem, femina mea cor- 
poris, sibi et heredibus suis in perpetuum possidenda. Quod ut ratum permaneat, 
litteras istas sigilli mei roboravi munimine.

Actum an. Dni M CC X X X II, mense decembri.

(Copie par Gaignières du Cart. de S. Maur. Mss. lat. 5416, fol. 38. — 
Cf. Baluze, t. LX X IV , fol. 107.

XL
Lettres de Baudoin de Corbeil pour Barbeaux,

(1244)
Ego Balduinus de Corbolio miles. N. f. u. p. 1. t. quod ego laudavi volui et 

concessi viris venerabilibus abbati et conventui de Barbeel venditionem illam quam 
eisdem fecerat Gaufredus Fanons et Emelina uxor ejus super quadam vinea in 
territorio de Vigneto apud Corbolium... quam vineam de feodo Guidonis de 
Pruneto(i) sororii mei movebat, et idem Guido eundem feodum de me tenebat; 
ego tamque secundus dominus feodi, eisdem abbati et conventui garentizare 
bona fide promisi.

In eu jus rei memoriam p. I. sigilli mei munimine feci roborari.
Actum anno Dni M° CC° X X X ® quarto, mensi novembri.

(B. N. Mss. lat. 10943, fol. 2 3 1. Copie inexacte dans Baluze, t. 
L X X I, fol. 15 1) .

(i) Prunay-sur-Essonnes, cant. de M illy , arr. d’Etampes.
G ui de Prunay (Guido de Pruneto) chevalier, figure avec Helissende sa femme, 

dans le même Cartulaire, en 1234 {Ib id . .

—  6 9  —
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XLI

Fondation dt Jeanne de Lorris 

(126 s)

Ego Johanna domina de Loriaco... de assensu... Margarete filie mee tempore 
quo vivebat... decimam de Lueriis pertinentem ad prioratum de Dulcicampo, 
que erat de feodo nostro, amortizamus et liberavimus ab omni jugo et servitio 
feodali... ita tamen quod... singulis annis quamdiu vixero, in octabas Assump- 
tionis B. Marie pro me unam missam de Beata Virgine Maria celebrare tenebun- 
tur, et post obitum meum... anniversarium meum... in perpetuum... necnon ex 
nunc quatuor alia anniversaria cunctis diebus... scilicet Dni Johannis de Corbolio 
spotisi mei in crastino B. Bartholomei Apostoli... defuncti Ade quondam dni de 
Loriaco patris mei in crastino festivitatis B. Dionysii... defuncte Dne Agnetis 
matris mee... in crastino Assumptionis... dicte Margarete quondam filie mee et 
defuncti Dni Radulfi Le Bouteiller quondam mariti predicte Margarete in crastino 
octabarum festivitatis B. Martini hiemalis. Datum Anno Dni 126$, in crastino 
Nativitatis Dni Johannis Baptiste.